Příkazce je oprávněn kontaktní osobu kdykoli jednostranně změnit písemným čí emailovým 
oznámením doručeným druhé smluvní straně spolu s uvedením jména nové kontaktní osoby a jejích 
kontaktních údajů.

Článek 5
Odměna a platební podmínky

5.1. Celková odměna za plnění poskytnutá příkazníkem dle této Smlouvy činí: 240 000,- Kč bez 
DPH (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých), tj. 290 400,- Kč včetně DPH (slovy: dvě stě 
devadesát tisíc čtyři sta korun českých). Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou odměnou se 
rozumí celková odměna včetně DPH.
5.2. Odměna bude příkazníkovi uhrazena na základě dílčích daňových dokladů - faktur, které je 
příkazník oprávněn fakturovat měsíčně, a to po celou dobu trvání smlouvy.